75
집적화 가스 공급 시스템용 기기
IAGD4용 에어 오퍼레이트 밸브
Integrated Gas System Series
IAGD4
수주 생산품
MAGD4-R-0 MAGD4-R-1             항목
사용 유체

A
B
형번 표시 방법 외형 치수도
MCGP4 01D 023 KA
시리즈
형상
  〈형번 표시 예〉
●MCGP4-F※●MCGP4-01D
MCGP4-01D-W-023-KA
    시리즈       : IAGD4용 체크 밸브
    형상          : 1연 블록 D형 밸브(2포트)
    Seal 형상  : W Seal(호칭 6.35)
    크래킹 압력: 2.3kPa
    시트 재질   : Kalrez®
주1: 취부 볼트·개스킷은 첨부되어 있지 않으므로 별도로 구입해 주십시오.
주2: 취부 볼트 부착을 희망하는 고객은 CKD 영업소로 문의해 주십시오.
A
B
C
D
E
Seal 형상
MCGP4 IAGD4용 체크 밸브
시리즈A
기호 내용
01D
F1
F2
1연 블록 D형 밸브(2포트)
흐름 방향 JXR 피팅 측에서 W Seal 측으로
흐름 방향 W Seal 측에서 JXR 피팅 측으로
형상B
023 크래킹 압력 2.3kPa
크래킹 압력D
D 크래킹 압력
E 시트 재질
KA 시트 재질 Kalrez®
시트 재질E
W
L
W Seal(호칭 6.35)
1/4 인치 JXR 수피팅
Seal 형상C
W
30 39
18
8
47
30 39
26
39
8
67
1/4″
JXR 수
수주 생산품
Kalrez®는 Dupont 주식회사의 등록 상표입니다.